[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

                                        от 29.07.2020 №98/614
Об отмене решения городской Думы городского округа Кинешма от 29.04.2020 № 94/591 «О переносе сроков заслушивания ежегодных отчетов председателя городской Думы городского округа Кинешма и главы городского округа Кинешма»
В соответствии со статьей 29, частью 8 статьи 56 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Отменить решение городской Думы городского округа Кинешма от 29.04.2020 № 94/591 «О переносе сроков заслушивания ежегодных отчетов председателя городской Думы городского округа Кинешма и главы городского округа Кинешма».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин